
SMLOUVA O DÍLO 
mezi 

Technickými službami Český Brod 
Sídlo: Palackého 339, 282 01 Český Brod 
IČ: 00875180 
DIČ: CZ00875180 
Zastoupená: Ing. Miroslav Kruliš, ředitel společnosti 
Kontaktní osoba: Petra Marková, tel: 601 574 516 
Email: marcela.dubova@tsceskybrod.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

MIRA expert s.r.o. 
Sídlo: Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou 
IČ: 01634305 
DIČ: CZ01634305 
Zastoupená: Bc. Miroslav Matyáš, MBA, LL.M., jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: Michal Jírů, tel: 777 877 446 
Email: info@mirasro.eu 
 
(dále jen zhotovitel) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel se zabývá chemickou likvidací plevele a nežádoucích rostlin totálním herbicidem 
Roundup Biaktiv dle zákona 326/2004 Sb, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke sjednané činnosti má příslušné oprávnění a kvalifikaci. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je chemické čištění chodníků ve městě Český Brod, části Českého Brodu 
Liblice a Štolmíř na základě předem dohodnutého seznamu ulic. 

2. Termíny chemické likvidace proběhnou pouze na základě požadavku TS Český Brod – přibližně 
2-4 aplikace totálního herbicidu. 

3. Zhotovitel provede Dílo řádně s náležitou odbornou péčí podle platných zákonných předpisů a 
norem. 

4. Postřik bude aplikován pouze postřikovačem s možností kontroly plochy aplikace. 
5. Aplikace bude provedena pouze na chodníku či komunikaci, nesmí zasahovat do trávníků a 

okrasných záhonků, při okrajích sousedících s travnatými plochy je nutné použít chránič 
postřikovacího stroje. 

6. Objednatel zajistí přístup k vodě na ředění roztoku 
7. Zhotovitel oznámí vždy předem, že bude plnit zadaný úkol na území města Český Brod. 



8. Zhotovitel po provedení Díla vyplní Předávací protokol, který objednatel po kontrole 
provedené práce podepíše. 

III. 

Cena díla, splatnost 

1. Cena za jeden postřik je stanovena dle nabídky, která byla předložena dne 14.3.2024 
v poptávkovém řízení 1/2024 a to na 92 300,- Kč bez DPH, cena s DPH 111 683,- Kč. 

2. Účtované DPH bude odpovídat sazbě platné pro dané časové období. 
3. Splatnost všech faktur je smluvně stanovena na 21 dnů. 
4. V případě, že bude objednatel v prodlení se zaplacením ceny Díla nebo její části, může 

zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, a to 
nejpozději do 15-ti dnů od jejího vyúčtování. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním Díla, 
může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky za každý den prodlení, 
kterou je zhotovitel povinen objednateli zaplatit   do 15-ti dnů od jejího vyúčtování. 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a zveřejněním v registru smluv.  

2. Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.  

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2026. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní strany 
dohodnou a oboustranně je odsouhlasí a potvrdí. 

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

 

 

V …………………..……. dne ………………………….  

 

 

 

……….………………………………………..   …………………………………………………. 

 Ing. Miroslav Kruliš, ředitel TS                                                                                     

 


